Финансылык ижара келишиминин (лизинг) негизинде “Мамлекеттик лизинг 

компаниясы” ачык акционердик коому аркылуу жалпы баасы 327 284 АКШ доллар, 

жылдык (он бир) пайыз менен, 3 жылдык мөөнөткө төмөнкү автоунааларды алууга 

макулдук берилсин: 

- Эксковатор XCMG XE 150 WB – баасы 93 500 (токсон үч миң беш жүз) АКШ 

доллары; 

- Автогрейдер  XCMG GR 1905 T – баасы 97 700 (токсон жети миң жети жүз) АКШ 

доллары; 

- Zoomlion RN 1104 бирдик  – баасы 23 442*2 (кырк алты миң сегиз жүз сексен 

тѳрт) АКШ доллары;  

2.  Лизингдин жалпы баасынан 10 (он) пайыз өлчөмүндө, Памир-Алай айыл 

аймагынын өздүк салымы 20 000 000 сом кошулсун.  

3.